

Częstochowa, dnia 20.07.2020.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dzierżawę wraz z kompleksową obsługą serwisową urządzeń wielofunkcyjnych oraz drukarek

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie

Dotyczy urządzenia A3, Czy Zamawiający dopuści w punkcie A1.i I. zakres dla stołu skanera płaskiego na wysokości w przedziale od 100 cm do 140 cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zakres dla stołu skanera płaskiego na wysokości w przedziale od 100 cm do 140 cm.

Punkt A.1.i Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

I. Stół skanera płaskiego na wysokości w przedziale od 100 cm do 140 cm.

Pytanie

Czy w A1.n zapis bezprzewodowa sieć LAN (IEEE 802.11 b/g/n) można potraktować jako możliwość rozbudowy urządzenia o tą opcję czy urządzenia dostarczone muszą mieć tą opcję.

Odpowiedź

Tak, zapis można potraktować jako możliwość rozbudowy urządzenia o taką opcję.

Punkt A.1.n Załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

n. Interfejsy podłączeniowe: karta sieciowa 1000Base-T/100Base-TX/10Base-T, USB (host), USB (urządzenie), opcjonalnie bezprzewodowa sieć LAN (IEEE 802.11 b/g/n).

Z upoważnienia Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
Kierownik Działu Inwestycji

Marek Jończyk